

Symbol formularza: SP

Nazwa formularza:

Roczna ankieta przedsiębiorstwa.

Zakres przedmiotowy:

Część I. Podstawowe dane o przedsiębiorstwie.

Dział 1. Dane o sytuacji prawno-organizacyjnej.

Dział 2. Rodzaje działalności przedsiębiorstwa.

Część II. Bilans i rachunek zysków i strat.

Dział 1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.

Dział 2. Rachunek zysków i strat.

Część III. Środki trwałe.

Dział 1. Wartość brutto środków trwałych oraz nakłady na ich budowę, zakup i ulepszenie.

Dział 1.0. Odpisy amortyzacyjne.

Dział 1.1. Leasing finansowy.

Dział 2. Finansowanie nakładów.

Część IV. Podstawowe dane o jednostkach lokalnych.

Dział 1. Dane o miejscu prowadzenia działalności przedsiębiorstwa na terenie kraju oraz poza granicami kraju.

Dział 2. Dane o jednostce lokalnej, grupie jednostek lokalnych i zadaniach inwestycyjnych.

Dział 3. Rodzaje działalności oraz poniesione koszty w produkcyjnej jednostce lokalnej lub grupie jednostek lokalnych.

Dział 4. Nakłady na środki trwałe według kierunków inwestowania.

Część V. Dane uzupełniające w zakresie działalności handlowej.

Dział 1. Źródła zakupu towarów.

Dział 2. Podział przychodu (bez VAT) według typu klientów.

Zakres podmiotowy:

Podmioty prowadzące działalność zaklasyfikowaną do sekcji PKD od B do I oraz K (bez państwowych jednostek organizacyjnych), M (z wyłączeniem szkolnictwa wyższego), N, O (z wyłączeniem instytucji kultury posiadających osobowość prawną), w których liczba pracujących wynosi 10 osób i więcej; podmioty, w których liczba pracujących wynosi do 20 osób wypełniają w cz. IV dz.1 tylko pozycję "ogółem przedsiębiorstwo";

Podmioty, w których liczba pracujących wynosi do 100 osób są zwolnione z wypełniania w cz. IV dz.2, 3, 4; część V dotyczy tylko podmiotów zaliczonych według PKD do sekcji G "Handel hurtowy i detaliczny; naprawa pojazdów mechanicznych, motocykli oraz artykułów użytku osobistego i domowego"

Jednostka wiodąca: Departament Przedsiębiorstw i Cen

Symbol badania wg PBSSP: 1.61.05(171)

Charakter badania: obowiązkowy

Częstotliwość: rok

Rodzaj badania: pełne

Rodzaj stosowanej klasyfikacji: PKD, KŚT